[image: image1.png]

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
EDITAL 12/2011 – PROPESP

SELEÇÃO DE BOLSISTAS ESTAGIÁRIOS

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação torna público o resultado final, por ordem de classificação, do processo de seleção de Bolsistas Estagiários, para atuação junto às Diretorias de Pesquisa, de Pós-Graduação e de Capacitação.

1.
Luiz Guilherme Mendes Gomes

2.
Fernanda Siqueira Lima

3.
Gleise Michele Pinheiro Jacob

4.
Evillys Martins de Figueiredo

5.
Carolina Correa Botelho

6.
Joyce do Socorro da Paixão Ferreira

7.
Eliane Albino dos Santos

8.
Jéssica Auxiliadora Gomes da Silva

9.
Francisco Moreira Ribeiro Neto

10.
Filipe Santos das Mercês

11.
Jânio Maciel da Silva

12.
Izabella da Silva Ferreira

13.
Ednei Carlos Santos

14.
Marcus Mauro de Oliveira Conor Moraes

15.
Diego Dias Rodrigues
Os candidatos selecionados serão chamados seguindo a ordem de classificação mediante a disponibilidade de vagas.

Belém, 19 de outubro de 2011

Emmanuel Zagury Tourinho

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

Antonio Carlos Rosário Vallinoto

Diretor de Pesquisa/ PROPESP

Pedro Walfir Martins e Souza Filho

Diretor de Pós-Graduação / PROPESP

José Carlos Chaves da Cunha

Diretor de Capacitação / PROPESP

PAGE
1